
DISCOVERY SPORT
SPECIFICATION AND PRICE GUIDE  



2 3landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

豊富なオプションの中から各グレードに合わせて実用性の高いオプションを採用した、セレクトパックをご用意しました。ぜひ、ご活用ください。

GRADES/ENGINES/PRICESSELECT PACK

ー : 設定なし

ディーゼル

ガソリン

AWD

AWD

9速AT

9速AT

180

240

430

340

¥4,730,000
¥4,379,630

¥21,670
¥21,790

ー
ー

¥4,430,000
¥4,101,852

¥21,570
¥21,670

ー
ー

DISCOVERY SPORT

駆動方式 トランスミッション 最高出力（PS） 最大トルク（N・m） 車両本体価格（税込）

車両本体価格（税抜）

リサイクル料金（5人乗り）
5人乗り/

パノラミックルーフ付

リサイクル料金（7人乗り）
7人乗り/

パノラミックルーフ付

 

DISCOVERY SPORT PURE

ディーゼル

ガソリン

AWD

AWD

9速AT

9速AT

180

240

430

340

¥5,430,000
¥5,027,778

¥21,670
¥21,790

¥22,780
¥22,910

¥5,130,000
¥4,750,000

¥21,570
¥21,670

¥22,780
¥22,910

DISCOVERY SPORT SE

ディーゼル

ガソリン

AWD

AWD

9速AT

9速AT

180

240

430

340

¥6,430,000
¥5,953,704

¥21,670
¥21,790

¥22,780
¥22,910

¥6,130,000
¥5,675,926

¥21,570
¥21,670

¥22,780
¥22,910

DISCOVERY SPORT HSE

ディーゼル

ガソリン

AWD

AWD

9速AT

9速AT

180

240

430

340

¥7,630,000
¥7,064,815

ー
¥21,790

ー
¥22,910

¥7,330,000
¥6,787,038

ー
¥21,670

ー
¥22,910

DISCOVERY SPORT HSE LUXURY

ディーゼル AWD 9速AT 180 430 ¥5,930,000
¥5,490,741

¥21,670
¥21,790

¥22,780
¥22,910

DISCOVERY SPORT LANDMARK EDITION

SELECT PACK 

セレクトパック採用オプション

コネクトプロ

キーレスエントリー

パワージェスチャーテールゲート

フロントシート（ヒーター付）

パーシャルレザーシート

ステアリングホイール（ヒーター付） 

10ウェイ電動フロントシート
 - 電動：前後、上下、リクライニング、4ウェイランバー

2ゾーンクライメートコントロール
（2列目エアコンディショナーダクト付）

アダプティブクルーズコントロール（キューアシスト付）

エマージェンシーブレーキ（AEB）

ブラインドスポットモニター及びリバーストラフィックディテクション

3列目シートパック

オプション合計価格

車両本体価格

車両本体価格+オプション合計価格

011CF

066AC

070BA

033BV

033JC

032DV

300CA

022BN

065AG

065EA

086GF

074OC

ー

¥105,000

¥102,000

¥62,000

¥143,000

¥39,000

¥112,000

¥19,000

¥120,000

¥33,000

¥82,000

¥357,000

¥1,174,000 

¥5,430,000 

¥6,604,000 

¥59,000

標準装備

¥102,000

標準

パーフォレイテッドグレインレザーシート装備

標準装備

12ウェイ電動フロントシート（メモリ付）装備

標準装備

¥120,000

¥33,000

標準装備

¥357,000

¥671,000 

¥6,430,000 

¥7,101,000 

－

¥105,000

¥102,000

¥62,000

¥143,000

¥39,000

¥112,000

¥19,000

¥120,000

¥33,000

¥82,000

¥357,000

¥1,174,000 

¥5,130,000 

¥6,304,000 

¥59,000

標準装備

¥102,000

標準装備

パーフォレイテッドグレインレザーシート装備

標準装備

12ウェイ電動フロントシート（メモリ付）装備

標準装備

¥120,000

¥33,000

標準装備

¥357,000

¥671,000 

¥6,130,000 

¥6,801,000 

SELECT PACK GRADES/ENGINES/PRICES

ー : 設定なし

コード

SE セレクトパック
（ガソリン）

HSE セレクトパック
（ガソリン）

HSE セレクトパック
（ディーゼル）

SE セレクトパック
（ディーゼル）

ディスカバリー スポーツの
デジタルカタログをご覧いただく場合は
こちらから。

※上記の価格はソリッドカラーの場合の価格です。メタリックカラーは+¥88,000、プレミアムメタリックカラーは+¥175,000となります。



DYNAMIC FEATURES

4

STANDARD FEATURES FOR ALL GRADE［全グレード共通標準装備］

STANDARD FEATURES OPTIONAL FEATURES

OPTIONAL FEATURESSTANDARD FEATURES

DYNAMICS

EXTERIOR FEATURES 

EXTERIOR LIGHTING

INTERIOR FEATURES

DRIVER ASSISTANCECONVENIENCE

5landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

テレインレスポンス™
ヒルディセントコントロール（HDC）
エフィシェントドライブライン

アンチロックブレーキシステム（ABS）
エレクトロニックトラクションコントロール（ETC）
電動パワーステアリング（EPAS）
ヒルスタートアシスト

ロールスタビリティコントロール（RSC）
ダイナミックスタビリティコントロール（DSC）
電動パーキングブレーキ（EPB）
電子制御ブレーキディストリビューション（EBD）
9速オートマチックトランスミッション
- パドルシフト（ブラック）

バッジ無し

HSEバッジ
HSEバッジ（ブラック）
フロントグリル＆サイドフェンダーベント

（ブルネルフィニッシュ）

ミラーキャップ（ブラックペイント）

フロントグリル＆サイドフェンダーベント

（ダークアトラスフィニッシュ）

ミラーキャップ（ボディ同色）

フロントグリル&サイドフェンダーベント
（グラファイトアトラスフィニッシュ）

フロントグリル＆サイドフェンダーベント

（アトラスシルバーフィニッシュ）

フロント&リアバランス（ホワイトテクノシルバー）
"DISCOVERY"スクリプト
（ブルネル、ボンネット＆テールゲート）

"DISCOVERY"スクリプト
（グラファイトアトラス、ボンネット＆テールゲート）

"DISCOVERY"スクリプト
（アトラスシルバー、ボンネット＆テールゲート）

テールゲートフィニッシャー（アトラスシルバー）

フォグランプベゼル（アトラスシルバー）

ドアハンドル（ノーブルプレート付）

コントラストルーフ（ブラック）

コントラストルーフ（グレイ）

コントラストルーフ（カルパチアングレイ）

オールテレインプログレスコントロール（ATPC）

アクティブドライブライン

アダプティブダイナミクス

クルーズコントロール&スピードリミッター（065AB）と同時選択する必要が
あります。

MagneRide可変ダンパー、ダイナミックモード。

095CB

027JC
027CY

057EV
057FN
057MU

080AN

080EE

080IC

■

ー

ー

■

■

ー

ー

ー

ー

ー

■

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

■

ー

ー

ー

ー

■

■

ー

ー

ー

■

ー

ー

ー

ー

ー

○

○

ー

■

ー

ー

ー

■

ー

ー

■

ー

ー

ー

■

ー

ー

ー

ー

ー

ー

■

○

■

ー

ー

ー

ー

■

ー

■

■

■

ー

ー

ー

ー

ー

○

○

ー

○

ー

■

ー

ー

ー

■

ー

■

■

ー

ー

■

■

■

■

○

○

ー

無償

¥82,000

¥82,000

○

ー

○

■

○

○

■

○

○

■

○

○

■

○

○リアフォグランプ

リバーシングランプ

バルブリアランプ

センターハイマウントストップランプ

オートヘッドライト&ワイパー（レインセンサ付）

スタートボタン

グローバルオープニング&クロージングオールウィンドウ
グローバルロック&アンロック
グローブボックスストレージ

センターコンソール（カップホルダー）

インテリアライティング（フロントダウンライト、マップライト）

ラゲッジスペースライト 
ラゲッジアンカーポイント

サラウンドカメラシステム

ラゲッジスペースカバー

INFOTAINMENT
12V電源×4（センターコンソール、コンソールボックス、
後席、トランク）

USB端子×2（コンソールボックス）
Bluetooth®接続

5インチカラーTFTドライバーインフォメーションセンター
ナビゲーションプロ（10インチタッチスクリーンVICS対応
SSDナビゲーションシステム）
プロサービス&Wi-Fiホットスポット
プロテクト（SOS緊急コール、スマートロードサイド
アシスタンス、InControlリモートスマートフォンアプリ）

リアパーキングエイド

フロントパーキングエイド

マップポケット（フロントシート背面）

5シート
電動調整ステアリングホイール（レザー、テレスコピック&
チルト調節付）

2ウェイマニュアル調整ステアリングコラム
2ウェイ調整フロントヘッドレスト（運転席&助手席）

ドアハンドル（ボディ同色）

リアスクリーン（ヒーター&ワイパー付）

■ : 標準装備　 ◯ : メーカーオプション　 ー : 設定なし

ミラーキャップはナルヴィックブラック。
エクステリアカラーがナルヴィックブラック、サントリーニブラックでは
選択できません。

ミラーキャップはナルヴィックブラック。
エクステリアカラーがスコシアグレイ、コリスグレイでは選択できません。

EXTERIOR FEATURES

コ
ー
ド

価
格

注
釈

PU
RE

SE LA
N

D
M

A
RK

ED
IT

IO
N

H
SE

H
SE

 L
U

X
U

RY

¥48,000

¥131,000
¥176,000

SAFETY
エマージェンシーブレーキアシスト（EBA）
運転席&助手席フロントエアバッグ
運転席ニーエアバッグ

サイドカーテンエアバッグ（運転席&助手席& 2列目シート）
エアバッグ解除スイッチ（助手席）

3点式シートベルト
リアシートベルト

シートベルト装着ワーニング

チャイルドシートISOFIXアンカーポイント
コンフィギュラブルオートロック（発進後自動ドアロック）

チャイルドロック

ハードブレーキング時のハザードライト点灯機能

歩行者保護システム



OPTIONAL FEATURES

OPTIONAL FEATURES

6

 

7landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

EXTERIOR FEATURES H
SE

H
SE

 L
U

X
U

RY

コ
ー
ド

価
格

注
釈

PU
RE

SE LA
N

D
M

A
RK

ED
IT

IO
N

ブラックエクステリアパック

ダイナミックエクステリア

ウィンドスクリーン（ヒーター付）

固定式パノラミックルーフ

プライバシーガラス

ドアミラー（電動格納、ヒーター&アプローチライト付）
自動防眩ドアミラー

（電動格納、ヒーター&アプローチライト&メモリ付）

- テールパイプフィニッシャー（クローム）、専用フロントグリル
（ブラック）、ライセンスプレートプリンス（ブラック）、
  "SPORT"バッジ（レッド）

- ブラックフィニッシュのフロントグリル、フェンダーベント、
  "DISCOVERY"スクリプト（ボンネット＆テールゲート）、
  ミラーキャップ

ハロゲンヘッドライト

キセノンヘッドライト（LEDシグネチャー付）
アダプティブキセノンヘッドライト（LEDシグネチャー付）

オートハイビームアシスト（AHBA）
フロントフォグランプ

ヘッドライトパワーウォッシャー付。
アダプティブフロントライティングシステム（AFS）&LEDリアライト含む。

ヘッドライトパワーウォッシャー付。

ヘッドライトパワーウォッシャー付。

032PA

032FY

040AK
041CX

047AB
030PD
030NL

064DE
064CW
064DI

030NT
064AP

ー

ー

○

○

○

■

ー

○

○

○

○

○

■

○

ー

ー

○

■

○

■

○

○

○

■

○

■

ー

■

○

○

■

■

■

ー

■

■

○

ー

○

○

ー

■

○

■

■

ー

■

○

■

ー

ー

■

○

■

■

ー

ー

■

■

■

¥71,000

¥417,000

¥57,000
¥176,000

¥67,000

¥96,000

¥184,000
¥77,000

¥32,000
¥33,000

EXTERIOR LIGHTING

タイヤリペアシステム

スペースセーバースペアホイール

17インチフルサイズスペアホイール

18インチフルサイズスペアホイール

19インチフルサイズスペアホイール

20インチフルサイズスペアホイール

029SJ
029NZ

029LL

028MA

028MB

028MC

○

○

■

○

ー

ー

○

△

○

■

○

○

○

△

ー

ー

■

ー

○

△

○

○

■

○

○

△

○

○

■

○

無償

Pure
無償

それ以外の車種
パックオプション

¥72,000

¥72,000

¥84,000

¥97,000 
 

WHEELS AND TYRES

コ
ー
ド

価
格

注
釈

フィレンツェレッド（メタリックカラー）

スコシアグレイ（メタリックカラー）

ナミブオレンジ（プレミアムメタリックカラー）

バイロンブルー（メタリックカラー）

ユーロンホワイト（メタリックカラー）

ロワールブルー（メタリックカラー）

カルパチアングレイ（プレミアムメタリックカラー）

1AF

1BC

1BL

1CK

1AQ

1AM

1AU

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

ー

ー

ー

ー

○

ー

ー

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

Pure/SE
¥88,000

それ以外の車種
無償

Pure/SE
¥88,000

それ以外の車種
無償

Pure/SE
¥175,000

それ以外の車種
¥88,000
Pure/SE
¥88,000

それ以外の車種
無償

Pure/SE/
Landmark Edition

¥88,000
それ以外の車種

無償

Pure/SE
¥88,000

それ以外の車種
無償

Pure/SE
¥175,000

それ以外の車種
¥88,000■ : 標準装備　 ◯ : メーカーオプション　 △ : パッケージ用オプション　 ー : 設定なし

3列目シートパック（074OC）でのご提供となります。（Pureを除く）
ガソリン車ではダイナミックパックとの同時選択はできません。

2座式3列目シート（033BI）との同時選択はできません。
17インチホイール装着時のみ選択できます。

2座式3列目シート（033BI）との同時選択はできません。
18インチホイール装着時のみ選択できます。

2座式3列目シート（033BI）との同時選択はできません。
19インチホイール装着時のみ選択できます。

2座式3列目シート（033BI）との同時選択はできません。
20インチホイール装着時のみ選択できます。

ダイナミックパックと同時選択はできません。

各種ブラックデザインパックと同時選択はできません。
ガソリン車では3列目シートパック（074OC）、
各種スペアホイールと同時選択はできません。

電動ブラインド付。
60：40分割可倒式リアシート（スライド&リクライニング機能付）と
同時選択する必要があります。

12ウェイ電動フロントシート（メモリ付）（033UF）と同時選択する必要が
あります。

PU
RE

SE LA
N

D
M

A
RK

ED
IT

IO
N

H
SE

H
SE

 L
U

X
U

RY

フジホワイト（ソリッドカラー）

ナルヴィックブラック（ソリッドカラー）

インダスシルバー（メタリックカラー）

コリスグレイ（メタリックカラー）

サントリーニブラック（メタリックカラー）

1AA
1AT
1AC

1AB

1AG

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

ー

○

ー

○

ー

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

無償

無償

Pure/SE
¥88,000

それ以外の車種
無償

Pure/SE/
Landmark Edition

¥88,000
それ以外の車種

無償

Pure/SE
¥88,000

それ以外の車種
無償

PAINT COLOURS



17インチ10スポーク
"スタイル105"

（スパークルシルバーフィニッシュ）

18インチ9スポーク
"スタイル109"

（スパークルシルバーフィニッシュ） 

19インチ5スプリットスポーク
"スタイル521" 

（スパークルシルバーフィニッシュ）

19インチ5スプリットスポーク
"スタイル521" 

（グロスダークグレイフィニッシュ）

OPTIONAL FEATURES

OPTIONAL FEATURES

8 9landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

17インチ5スポーク"スタイル522"
（スパークルシルバーフィニッシュ）

17インチ10スポーク"スタイル105"
（スパークルシルバーフィニッシュ）

18インチ5スプリットスポーク"スタイル511" 
（スパークルシルバーフィニッシュ）

18インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスダークグレイフィニッシュ）

18インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスブラックフィニッシュ）

18インチ9スポーク"スタイル109"
（スパークルシルバーフィニッシュ） 

19インチ5スプリットスポーク"スタイル521" 
（スパークルシルバーフィニッシュ）

19インチ5スプリットスポーク"スタイル521"
（グロスダークグレイフィニッシュ）

17インチ5スポーク
"スタイル522"

（スパークルシルバーフィニッシュ）

18インチ5スプリットスポーク
"スタイル511"

（スパークルシルバーフィニッシュ）

029UC

029QL

029UE

029TX

031HQ

029UD

031NB

031JP

○

■

○

○

ー

ー

ー

ー

○

ー

■

○

○

○

○

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

■

○

ー

ー

○

ー

○

■

ー

○

ー

ー

○

ー

○

ー

ー

Pure
¥44,000

それ以外の車種
無償

¥131,000

Pure
¥175,000

SE
¥44,000

それ以外の車種
無償

¥44,000

SE
¥44,000

それ以外の車種
無償

¥131,000

価
格

注
釈

18インチ5スプリットスポーク
"スタイル511" 

（グロスダークグレイフィニッシュ）

18インチ5スプリットスポーク
"スタイル511" 

（グロスブラックフィニッシュ）

ALLOY WHEELS
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

■ : 標準装備　◯ : メーカーオプション　 △ : パッケージ用オプション　 ー : 設定なし

029UA

031NA

029UB

029XP

029SB

031JQ

029TW

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

○

○

ー

△

○

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

○

○

ー

ー

○

○

○

○

○

■

ー

○

○

○

SE
¥175,000

HSE
¥44,000

HSE Luxury
無償

SE
¥131,000

HSE
¥44,000

HSE Luxury
無償

SE
¥175,000

HSE
¥131,000

HSE Luxury
¥88,000
¥175,000

HSE
¥175,000

HSE Luxury
¥131,000

コ
ー
ド

価
格

注
釈

19インチ5スプリットスポーク"スタイル521" 
（グロスブラックフィニッシュ）

19インチ9スポーク"スタイル902" 
（スパークルシルバーフィニッシュ）

19インチ9スポーク"スタイル902" 
（ダイヤモンドターンドフィニッシュ）

19インチ5スプリットスポーク"スタイル525"
（ダークサテングレイフィニッシュ）

20インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（スパークルシルバーフィニッシュ）

20インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスダークグレイフィニッシュ）

20インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスブラックフィニッシュ）

ALLOY WHEELS

19インチ5スプリットスポーク
"スタイル521"

（グロスブラックフィニッシュ）

19インチ9スポーク
"スタイル902" 

（スパークルシルバーフィニッシュ）

ダイナミックパック（074QHまたは074QG）でのご提供となります。

20インチ5スプリットスポーク
"スタイル511"

（スパークルシルバーフィニッシュ）

20インチ5スプリットスポーク
"スタイル511"

（グロスブラックフィニッシュ）

20インチ5スプリットスポーク
"スタイル511"

（グロスダークグレイフィニッシュ）

19インチ5スプリットスポーク
"スタイル525"

（ダークサテングレイフィニッシュ）

19インチ9スポーク
"スタイル902" 

（ダイヤモンドターンドフィニッシュ）
コ
ー
ド

PU
RE

SE LA
N

D
M

A
RK

ED
IT

IO
N

H
SE

H
SE

 L
U

X
U

RY

PU
RE

SE LA
N

D
M

A
RK

ED
IT

IO
N

H
SE

H
SE

 L
U

X
U

RY



OPTIONAL FEATURES

OPTIONAL FEATURES

10 11landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

■ : 標準装備　◯ : メーカーオプション　 △ : パッケージ用オプション　 ー : 設定なし

ファブリックシート

パーシャルレザーシート

パーフォレイテッドグレインレザーシート

ウィンザーレザーシート

6ウェイマニュアルフロントシート
- 手動：前後、上下、リクライニング
10ウェイ電動フロントシート
- 電動：前後、上下、リクライニング、4ウェイランバー

12ウェイ電動フロントシート
- 電動：前後、上下、リクライニング、クッションチルト、
  4ウェイランバー

12ウェイ電動フロントシート（メモリ付）
- 電動：前後、上下、リクライニング、クッションチルト、
  4ウェイランバー
センターコンソール（アームレスト付）

フロントシート（ヒーター付）

フロントシート（ヒーター&クーラー付）

フロント＆リアシート（ヒーター付）

フロントシート（ヒーター&クーラー付）、
リアシート（ヒーター付）

INTERIOR FEATURES

10ウェイ電動フロントシート（300CA）または12ウェイ電動フロントシート
（メモリ付）（033UF）と同時選択する必要があります。
カラー：
SE - エボニー（TWS）、シーラス（TWT）、グレイシャー（TWU）
Landmark Edition - エボニー（TWS）
HSE - エボニー（TWH）、アーモンド（TWI）、シーラス（TWN）
12ウェイ電動フロントシート（メモリ付）（033UF）のみのご提供となります。
カラー：エボニー（TWJ）、ビンテージタン（TWK）、アイボリー（TWL）、
グレイシャー（TWM）

フロントシート（ヒーター&クーラー付）（033KO）との同時選択はできません。

ファブリックシート（033TI）との同時選択はできません。
2ゾーンクライメートコントロール（2列目エアコンディショナーダクト付）
（022BN）と同時選択する必要があります。

グレインレザーシート、2ゾーンクライメートコントロール（2列目エアコンディショ
ナーダクト付）（022BN）と同時選択する必要があります。

グレインレザーシートまたはウィンザーレザーシート、電動シート
（メモリ付を含む）、2ゾーンクライメートコントロール（022AYまたは022BN）と
同時選択する必要があります。

60：40分割可倒式2列目シート（スライド&リクライニング機能付）（033CW）と
同時選択する必要があります。
60：40分割可倒式2列目シート（固定）（033CY）との同時選択はできません。

グレインレザーシートまたはウィンザーレザーシート、電動シート
（メモリ付を含む）、2ゾーンクライメートコントロール（022AYまたは022BN）と
同時選択する必要があります。

グレインレザーシートまたはウィンザーレザーシート、自動防眩ドアミラー
（030NL）と同時選択する必要があります。

033TI

033JC

033JE

033HJ

300CA

033UV

033UF

045AS
033BV
033KO

033EQ

033GQ

■

ー

ー

ー

■

ー

ー

ー

ー

○

ー

○

ー

■

○

○

ー

■

○

○

○

○

○

○

○

○

ー

ー

■

ー

■

○

○

○

○

○

○

○

○

ー

ー

■

ー

ー

ー

ー

■

■

■

○

○

○

ー

ー

ー

■

ー

ー

ー

■

■

ー

■

ー

○

¥143,000

¥285,000

¥112,000

¥129,000

¥300,000

¥33,000
¥62,000

HSE
¥159,000

それ以外の車種
¥219,000

HSE
¥62,000

それ以外の車種
¥122,000

SE/Landmark Edition
¥279,000

HSE Luxury
¥62,000

それ以外の車種
¥219,000

マニュアルシートのみのご提供となります。電動シートまたは12ウェイ電動
フロントシート（メモリ付）（033UF）との同時選択はできません。
カラー：エボニー（TWA） ネットポケットなし

ファブリックシートとの同時選択はできません。

10ウェイ電動フロントシート（300CA）と同時選択する必要があります。
12ウェイ電動フロントシート（メモリ付）（033UF）との同時選択はできません。
カラー：エボニー（TWB）、シーラス（TWC）、グレイシャー（TWD）

コ
ー
ド

注
釈

60：40分割可倒式2列目シート（固定）
60：40分割可倒式2列目シート
（スライド&リクライニング機能付）

2座式3列目シート

2列目センターヘッドレスト
リアアームレスト（ツインカップホルダー付）

ステアリングホイール（エボニーウィンザーレザー）

ステアリングホイール（ヒーター付）

センターコンソールサイドレール

（サテンブラッシュドアルミニウム）

センターコンソールサイドレール

（グレイシャーブラッシュドアルミニウム）

センターコンソールサイドレール

（カーマインレッドブラッシュドアルミニウム）

センターコンソールサイドレール

（ダークグレイブラッシュドアルミニウム）

ヘッドライニング（シーラス、モルジヌ）

ヘッドライニング（エボニー、モルジヌ）

ヘッドライニング（アイボリー、モルジヌ）

INTERIOR FEATURES
フロント&リアシート（ヒーター付）（033EQ）との同時選択はできません。
リアアームレスト（ツインカップホルダー付）（033LM）、2列目センターヘッド
レスト（033DB）と同時選択する必要があります。

3列目シートパック（074OC）でのご提供となります。
フルサイズスペアホイール（029LL、 028MA、 028MB、 028MC）との
同時選択はできません。

クルーズコントロール&スピードリミッター（065AB）と同時選択する必要が
あります。

シートカラーがエボニー、シーラス、グレイシャーの場合に標準。

シートカラーはエボニーまたはシーラス。
装備の詳細はインテリア表をご参照ください。

シートカラーはエボニーのみ。
装備の詳細はインテリア表をご参照ください。

シートカラーはグレイシャーのみ。
装備の詳細はインテリア表をご参照ください。

シートカラーはエボニーまたはシーラス。

シートカラーがアーモンド、アイボリー、ビンテージタンの場合に標準。

グレイシャーインテリアおよびシーラスインテリアでは選択できません。

ステアリングホイール（エボニーウィンザーレザー）（032BV）と同時選択する
必要があります。

033CY
033CW

033BI

033DB
033LM
032BV

032DV

063BC

063BE

063BL

063BD

032EW
032BU
032CV

■
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ー

○

○

○

○

■

ー

ー

ー

■

○

ー

ー
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△

■

■
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○
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△

△

△

■

○
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ー

■

△
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○
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ー

ー

■

ー
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ー

ー

■

△
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■

■
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ー

△

△
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○

■

ー

■

△

■

■

■

■

■

△

△

△

■

○

■

¥71,000

¥12,000
¥17,000
¥24,000

¥39,000

¥39,000
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- スキーハッチ&リアアームレスト（ツインカップホルダー付）
- ラゲッジスペースリリースプッシュボタン

- 3列目シート（手動調整）
- 2列目シート（スライド&リクライニング機能、スキーハッチ付）
- ショルダーリリース&ラゲッジスペースリリースプッシュボタン
- リアアームレスト（ツインカップホルダー付）



12 landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。13

 

※上記の表は参考用に掲載しています。詳細は、ランドローバー正規ディーラーにお問い合わせください。

■ : 標準装備　 ◯ : メーカーオプション　 △ : パッケージ用オプション　 ー : 設定なし

INTERIOR FEATURES
SE ダイナミックインテリア

HSE ダイナミックインテリア

バニティミラー（イルミネーション機能付）

マニュアル防眩インテリアリアビューミラー

自動防眩インテリアリアビューミラー

インテリアアンビエントライティング

コンフィギュラブルインテリアアンビエントライティング

フロントシートスモーカーズパック

（シガーライター&アシュトレイ）
2列目シートスモーカーズパック
（シガーライター&アシュトレイ）
フロント&2列目シートスモーカーズパック
（シガーライター&アシュトレイ）
トレッドプレート（イルミネーション機能付）

074SG

074SH

115AP
031BR
031CG
064LC
064LB

094AA

094AD

094AE

048BD

○

ー

■

ー

■

■

○

○

○

○

○

ー

ー

○

■

○

○

○

○

○

○

ー

ー

ー

■

ー

■

■

○

○

○

○

○

ー

○

■

ー

■

■

○

○

○

○

○

ー

○

■

ー

■

ー

■

○

○

○

■

¥351,000

¥284,000

¥14,000

¥25,000
¥12,000

Pure
¥56,000

それ以外の車種
¥45,000
¥9,000

¥9,000

¥16,000

¥80,000

USB充電ポート（015BA、015BB）との同時選択はできません。

USB充電ポート（015BA、015BB）との同時選択はできません。

5種類のカラーから選択可能。

価
格

注
釈
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▲：デザイナーズチョイス　◯：生産可能　ー：設定なし

フジホワイト（ソリッドカラー）

ナルヴィックブラック（ソリッドカラー）

インダスシルバー（メタリックカラー）

コリスグレイ（メタリックカラー）

サントリーニブラック（メタリックカラー）

ロワールブルー（メタリックカラー）

バイロンブルー（メタリックカラー）

フィレンツェレッド（メタリックカラー）

スコシアグレイ（メタリックカラー）

ユーロンホワイト（メタリックカラー）

ナミブオレンジ（プレミアムメタリックカラー）

カルパチアングレイ（プレミアムメタリックカラー）

エボニー

ー

エボニー

TWA

エボニー
ペイント

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

ファブリック（033TI）

PURE / SE

1AA
1AT
1AC
1AB
1AG
1AM
1CK
1AF
1BC
1AQ
1BL
1AU

シートカラー

シートマテリアル

インテリアカラー

コントラストステッチ

カラーコード

センターコンソールサイドレール

ヘッドライニング（標準）

コード

ヘッドライニング（オプション）

エクステリアカラー

○

○

▲

▲

○

○

○

▲

○

▲

▲

○

エボニー

ー

エボニー

TWB
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

▲

▲

○

▲

○

▲

○

▲

▲

○

シーラス

ー

ルナ

TWC
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

シーラス
（032EW）

ー

パーシャルレザー（033JC）

SE

○

○

▲

▲

○

○

▲

○

○

▲

○

▲

グレイシャー

ペールブルー

ルナ

TWD
グレイシャー
ブラッシュド
アルミニウム
（063BE）

シーラス
（032EW）

ー

○

○

○

○

○

○

○

ー

▲

○

○

▲

PURE/SE

INTERIOR - COLOUR COMBINATIONS

OPTIONAL FEATURES

OPTIONAL FEATURES
 

ダイナミックエクステリア（032FY）、12ウェイ電動フロントシート（メモリ付）
（033UF）と同時選択する必要があります。
パックでの選択も可能です。
各種ブラックデザインパックと同時選択はできません。
カラー：
シーラスコントラストエボニー（TWF）、ピメントコントラストエボニー（TWE）、
エボニーコントラストシーラス（TWG）

ダイナミックエクステリア（032FY）と同時選択する必要があります。
パックでの選択も可能です。
各種ブラックデザインパックと同時選択はできません。
カラー：
シーラスコントラストエボニー（TYB）、ピメントコントラストエボニー（TYA）、
エボニーコントラストシーラス（TYC）

- ダイナミックステアリングホイール、センターコンソール
  サイドレール（ダークグレイブラッシュドまたは
  カーマインレッドブラッシュドアルミニウム）、
  ダイナミックカーペットマット、
  ダイナミックウィンザーレザーシート（コントラストマイクロ
  パイピング付）、シルバースポーツペダル

- ダイナミックステアリングホイール、センターコンソール
  サイドレール（ダークグレイブラッシュドまたは
  カーマインレッドブラッシュドアルミニウム）、
  ダイナミックカーペットマット、ダイナミックグレイン
  レザーシート（コントラストマイクロパイピング付）
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▲：デザイナーズチョイス　◯：生産可能　ー：設定なし

フジホワイト（ソリッドカラー）

ナルヴィックブラック（ソリッドカラー）

インダスシルバー（メタリックカラー）

コリスグレイ（メタリックカラー）

サントリーニブラック（メタリックカラー）

ロワールブルー（メタリックカラー）

バイロンブルー（メタリックカラー）

フィレンツェレッド（メタリックカラー）

スコシアグレイ（メタリックカラー）

ユーロンホワイト（メタリックカラー）

ナミブオレンジ（プレミアムメタリックカラー）

カルパチアングレイ（プレミアムメタリックカラー）

エボニー

ー

エボニー

TWS
ダークグレイ
ブラッシュド
アルミニウム
（063BD）

エボニー
（032BU）

ー

パーフォレイテッド
グレインレザー
（033JE）

LANDMARK
EDITION

1AA
1AT
1AC
1AB
1AG
1AM
1CK
1AF
1BC
1AQ
1BL
1AU

シートカラー

シートマテリアル

インテリアカラー

コントラストステッチ

カラーコード

センターコンソールサイドレール

ヘッドライニング（標準）

コード

ヘッドライニング（オプション）

エクステリアカラー

ー

▲

ー

▲

ー

ー

ー

ー

ー

▲

ー

ー

エボニー

ー

エボニー

TWH
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

▲

▲

○

○

○

▲

○

▲

▲

○

アーモンド

ー

エボニー

TWI
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

アイボリー
（032CV）
エボニー
（032BU）

パーフォレイテッドグレインレザー（033JE）

HSE

○

○

○

○

▲

○

○

○

○

○

○

○

シーラス

ー

ルナ

TWN
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

シーラス
（032EW）

ー

○

○

▲

▲

○

○

▲

○

○

▲

○

▲

エボニー

シーラス
コントラストステッチ&

パイピング

エボニー

TWF
ダークグレイ
ブラッシュド
アルミニウム
（063BD）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

▲

▲

○

○

○

▲

○

▲

○

○

エボニー

ピメント
コントラストステッチ&

パイピング

エボニー

TWE
カーマインレッド
ブラッシュド
アルミニウム
（063BL）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

ダイナミックスタイルパーフォレイテッドウィンザーレザー

HSE ダイナミックインテリア

○

○

○

▲

▲

－

○

○

○

▲

－

○

シーラス

シーラス
ステッチ&

エボニーパイピング

エボニー

TWG
ダークグレイ
ブラッシュド
アルミニウム
（063BD）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

○

▲

▲

○

○

○

○

▲

○

○

LANDMARK EDITION/HSE

フジホワイト（ソリッドカラー）

ナルヴィックブラック（ソリッドカラー）

インダスシルバー（メタリックカラー）

コリスグレイ（メタリックカラー）

サントリーニブラック（メタリックカラー）

ロワールブルー（メタリックカラー）

バイロンブルー（メタリックカラー）

フィレンツェレッド（メタリックカラー）

スコシアグレイ（メタリックカラー）

ユーロンホワイト（メタリックカラー）

ナミブオレンジ（プレミアムメタリックカラー）

カルパチアングレイ（プレミアムメタリックカラー）

1AA
1AT
1AC
1AB
1AG
1AM
1CK
1AF
1BC
1AQ
1BL
1AU

シートカラー

シートマテリアル

インテリアカラー

コントラストステッチ

カラーコード

センターコンソールサイドレール

ヘッドライニング（標準）

コード

ヘッドライニング（オプション）

エクステリアカラー

エボニー

ー

エボニー

TWS
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

▲

▲

○

○

○

▲

○

▲

▲

○

シーラス

ー

ルナ

TWT
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

シーラス
（032EW）

ー

パーフォレイテッドグレインレザー（033JE）

SE

○

○

▲

▲

○

○

▲

○

○

▲

○

▲

グレイシャー

ペールブルー

ルナ

TWU
グレイシャー
ブラッシュド
アルミニウム
（063BE）

シーラス
（032EW）

ー

○

○

○

○

○

○

○

ー

▲

○

○

▲

エボニー

シーラス
コントラストステッチ&

パイピング

エボニー

TYB
ダークグレイ
ブラッシュド
アルミニウム
（063BD）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

▲

▲

○

○

○

▲

○

▲

○

○

エボニー

ピメント
コントラストステッチ&

パイピング

エボニー

TYA
カーマインレッド
ブラッシュド
アルミニウム
（063BL）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

ダイナミックスタイルパーフォレイテッドグレインレザー

SE ダイナミックインテリア

○

○

○

▲

▲

ー

○

○

○

▲

ー

○

シーラス

シーラス
ステッチ&

エボニーパイピング

エボニー

TYC
ダークグレイ
ブラッシュド
アルミニウム
（063BD）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

○

▲

▲

○

○

○

○

▲

○

○

SE

INTERIOR - COLOUR COMBINATIONS

OPTIONAL FEATURES

OPTIONAL FEATURES



※上記の表は参考用に掲載しています。詳細は、ランドローバー正規ディーラーにお問い合わせください。16 landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。17

▲：デザイナーズチョイス　◯：生産可能　ー：設定なし ■ : 標準装備　 ◯ : メーカーオプション　 △ : パッケージ用オプション　 ー : 設定なし

キーレスエントリー

エアコンディショナー

2ゾーンクライメートコントロール
エアクオリティセンサ

2ゾーンクライメートコントロール
（2列目エアコンディショナーダクト付）
クーリングベント&USB×1（3列目）

テールゲート

パワージェスチャーテールゲート

ラゲッジスペースストレージレール

066AC
022AM
022AY
022FA

022BN

022EB

070BA
135AH

○

■

○

○

○

○

■

○

○

ー

■

○

ー

ー

ー

■

ー

○

○

■

○

○

○

○

■

○

○

■

ー

ー

○

■

○

■

○

○

■

ー

ー

■

■

○

ー

■

○

¥105,000

¥148,000
¥9,000

¥19,000

¥148,000

¥102,000
¥25,000

冷風のみ。
3列目シートパック（074OC）でのご提供となります。

エアフィルター付。

湿度、スモッグセンサ&自動内気循環機能。
2ゾーンクライメートコントロール(022AY）または2ゾーンクライメートコントロール
（2列目エアコンディショナーダクト付）（022BN）と同時選択する必要があります。

2ゾーンクライメートコントロール(022AY）との同時選択はできません。
電動シート（033CA、033UV、033UF）と同時選択する必要があります。

INFOTAINMENT

CONVENIENCE

MERIDIAN™サウンドシステム
MERIDIAN™サラウンドサウンドシステム
地上波デジタルTV
8インチリアシートエンターテインメント
10インチデュアルビュータッチスクリーン

リモートプレミアム

InControlアプリ

USB充電ポート×1 フロントシート
（インストルメントパネル）

USB充電ポート×1 フロントシート
（センターコンソール内）

USB充電ポート×2 フロントシート
（インストルメントパネル＋コンソールボックス内）

USB充電ポート×2  2列目シート
セキュアトラッカー

025LM
025LN
129AA
129AH
087AS

011DA
025PA

015AB

015BB

015BA

054AH
011AE

■

○

■

ー

○

△

△

○

○

○

○

○

■

ー

ー

ー

ー

△

△

○

○

○

○

○

■

○

■

ー

○

△

△

○

○

○

○

○

■

○

■

○

○

△

△

○

○

○

○

○

ー

■

■

○

○

△

△

○

○

○

○

○

¥244,000

¥317,000
¥127,000

¥12,000

¥12,000

¥22,000

¥23,000
¥97,000

Whitefireヘッドホン含む。
レザーシート（033JE、033HJ) または電動シート（300CA、033UV）または
電動シート（メモリ付）（033UF）と同時選択する必要があります。

サブウーファーを含む11スピーカー、380W。
サブウーファーを含む17スピーカー、825W。

Whitefireヘッドホン含む。

盗難車両追跡機能。

キーレスエントリー（066AC）と同時選択する必要があります。

USB充電ポート（015BA、015BB）との同時選択はできません。

12V電源に代わりUSB充電ポートが装着されます。
フロントシートスモーカーズパック（094AA）、USB充電ポート×1 フロントシート
（インストルメントパネル）（015AB）との同時選択はできません。

12V電源に代わりUSB充電ポートが装着されます。
フロントシートスモーカーズパック（094AA）との同時選択はできません。

コネクトプロ（011CF）でのご提供となります。
コネクトプロ（011CF）でのご提供となります。
InControlアプリを使用すると、互換性のあるアプリを対象車両の
タッチスクリーンで使用することができます。

コ
ー
ド

価
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U

RYINTERIOR - COLOUR COMBINATIONS

OPTIONAL FEATURES

OPTIONAL FEATURES

フジホワイト（ソリッドカラー）

ナルヴィックブラック（ソリッドカラー）

インダスシルバー（メタリックカラー）

コリスグレイ（メタリックカラー）

サントリーニブラック（メタリックカラー）

ロワールブルー（メタリックカラー）

バイロンブルー（メタリックカラー）

フィレンツェレッド（メタリックカラー）

スコシアグレイ（メタリックカラー）

ユーロンホワイト（メタリックカラー）

ナミブオレンジ（プレミアムメタリックカラー）

カルパチアングレイ（プレミアムメタリックカラー）

1AA
1AT
1AC
1AB
1AG
1AM
1CK
1AF
1BC
1AQ
1BL
1AU

シートカラー

シートマテリアル

インテリアカラー

コントラストステッチ

カラーコード

センターコンソールサイドレール

ヘッドライニング（標準）

コード

ヘッドライニング（オプション）

エクステリアカラー

エボニー

ー

エボニー

TWJ
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

▲

▲

○

○

○

▲

○

▲

▲

○

アイボリー

ー

エボニー

TWL
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

アイボリー
（032CV）
エボニー
（032BU）

HSE LUXURY

○

○

○

○

▲

▲

▲

○

○

○

○

○

ビンテージタン

ー

エボニー

TWK
サテン

ブラッシュド
アルミニウム
（063BC）

アイボリー
（032CV）
エボニー
（032BU）

○

○

○

○

▲

○

○

○

○

○

○

○

パーフォレイテッドウィンザーレザー（033HJ）

グレイシャー

ー

ルナ

TWM
グレイシャー
ブラッシュド
アルミニウム
（063BE）

シーラス
（032EW）

ー

○

○

○

○

○

○

○

ー

▲

○

○

▲

HSE LUXURY

エボニー

シーラス
コントラストステッチ&

パイピング

エボニー

TWF
ダークグレイ
ブラッシュド
アルミニウム
（063BD）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

▲

▲

○

○

○

▲

○

▲

○

○

エボニー

ピメント
コントラストステッチ&

パイピング

エボニー

TWE
カーマインレッド
ブラッシュド
アルミニウム
（063BL）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

ダイナミックスタイルパーフォレイテッドウィンザーレザー

HSE LUXURY: HSE ダイナミックインテリア

○

○

○

▲

▲

－

○

○

○

▲

－

○

シーラス

シーラス
ステッチ&

エボニーパイピング

エボニー

TWG
ダークグレイ
ブラッシュド
アルミニウム
（063BD）

シーラス
（032EW）
エボニー
（032BU）

○

○

○

▲

▲

○

○

○

○

▲

○

○

sugimoto




18 19landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

■ : 標準装備　 ◯ : メーカーオプション　 △ : パッケージ用オプション　 ー : 設定なし

ステアリングホイール（エボニーウィンザーレザー）（032BV）と同時選択する
必要があります。

ステアリングホイール（エボニーウィンザーレザー）（032BV）と同時選択する
必要があります。

各種ダイナミックパック（074QH、074QG、074QI）との同時選択はできません。
ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択は
できません。
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

各種ダイナミックパック（074QH、074QG、074QI）との同時選択はできません。
ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択は
できません。
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

クルーズコントロール&スピードリミッター

アダプティブクルーズコントロール（キューアシスト付）

レーンデパーチャーワーニング

レーンキープアシスト&
ドライバーコンディションモニター

ブラインドスポットモニター&リバーストラフィック
ディテクション

パークアシスト

065AB

065AG

086BC

086BD

086GF

086HA

■

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

■

○

○

○

○

○

■

○

○

○

■

○

■

○

■

○

■

■

¥121,000

Pure
¥239,000

それ以外の車種
¥120,000
¥23,000

HSE Luxury
¥88,000

それ以外の車種
¥110,000
¥82,000

¥183,000

車線逸脱警告システム。
レーンキープアシスト&ドライバーコンディションモニター（086BD）との
同時選択はできません。

レーンデパーチャーワーニング（086BC）との同時選択はできません。

クロージングビークルモニター付。

縦列駐車出庫&並列駐車支援システム。

SAFETY
エマージェンシーブレーキ（AEB） 065EA ○○ ○ ○ ■ ¥33,000

OPTION PACKS

DRIVER ASSISTANCE

コールドクライメートパック

フロント&リアシート（ヒーター付）
ステアリングホイール（ヒーター付）

ウィンドスクリーン（ヒーター付）

3列目シートパック

2座式3列目シート
クーリングベント&USB×1（3列目）
コンフィギュラブルインテリアアンビエントライティング

スペースセーバースペアホイール

ドライバーアシストプラスパック

エマージェンシーブレーキ（AEB）
オートハイビームアシスト（AHBA）
レーンキープアシスト&ドライバーコンディションモニター

072AC

033EQ
032DV
040AK

074OC

033BI
022EB
064LB
029NZ
017TG

065EA
030NT
086BD

○

○

○

ー

ー

○

○

○

ー

ー

○

○

ー

○

ー

¥183,000

HSE Luxury
¥319,000

それ以外の車種
¥357,000

Pure
¥147,000

それ以外の車種
¥120,000

各種ダイナミックパック（074QH、074QG、074QI）との同時選択はできません。
ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択は
できません。

OPTION PACKS
エンターテインメントパック（リアシート）

MERIDIAN™サラウンドサウンドシステム
10インチデュアルビュータッチスクリーン
8インチリアシートエンターテインメント
ブラックパック（18インチホイール）+ 
コントラストルーフ（ブラック） 

ブラックエクステリアパック

- ブラックフィニッシュのフロントグリル、フェンダーベント、
 "DISCOVERY"スクリプト（ボンネット＆テールゲート）、
  ミラーキャップ
コントラストルーフ（ブラック）

18インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスブラックフィニッシュ）

ブラックパック（19インチホイール）+ 
コントラストルーフ（ブラック） 

ブラックエクステリアパック 
- ブラックフィニッシュのフロントグリル、フェンダーベント、
 "DISCOVERY"スクリプト（ボンネット＆テールゲート）、
  ミラーキャップ
コントラストルーフ（ブラック）

19インチ5スプリットスポーク"スタイル521"
（グロスブラックフィニッシュ）

ブラックパック（20インチホイール）+ 
コントラストルーフ（ブラック）

ブラックエクステリアパック 
- ブラックフィニッシュのフロントグリル、フェンダーベント、
 "DISCOVERY"スクリプト（ボンネット＆テールゲート）、
  ミラーキャップ
コントラストルーフ（ブラック）

20インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスブラックフィニッシュ）

016AJ

025LN
087AS
129AH

032GV

032PA

080AN
031HQ

032GA

032PA

080AN
029UA

032GB

032PA

080AN
029TW

ー

○

○

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

○

ー

○

○

○

ー

ー

○

○

HSE
¥577,000

HSE Luxury
¥372,000

¥164,000

SE
¥275,000

HSE
¥164,000

HSE Luxury
¥129,000

HSE
¥275,000

HSE Luxury
¥238,000
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20 21landrover.co.jpで、オンラインコンフィギュレーターをご活用いただけます。

OPTION PACKS
ブラックパック（18インチホイール）

ブラックエクステリアパック 
- ブラックフィニッシュのフロントグリル、フェンダーベント、
 "DISCOVERY"スクリプト（ボンネット＆テールゲート）、
  ミラーキャップ
18インチ5スプリットスポーク"スタイル511" 
（グロスブラックフィニッシュ）

ブラックパック（19インチホイール）

ブラックエクステリアパック 
- ブラックフィニッシュのフロントグリル、フェンダーベント、
 "DISCOVERY"スクリプト（ボンネット＆テールゲート）、
  ミラーキャップ
19インチ5スプリットスポーク"スタイル521" 
（グロスブラックフィニッシュ）

ブラックパック（20インチホイール）

ブラックエクステリアパック 
- ブラックフィニッシュのフロントグリル、フェンダーベント、
 "DISCOVERY"スクリプト（ボンネット＆テールゲート）、
  ミラーキャップ
20インチ5スプリットスポーク"スタイル511" 
（グロスブラックフィニッシュ）

ナルヴィックブラックスタイルパック 1

プライバシーガラス

コントラストルーフ（ブラック）

トレッドプレート（イルミネーション機能付）

コンフィギュラブルアンビエントインテリアライト

ナルヴィックブラックスタイルパック 2

プライバシーガラス

コントラストルーフ（ブラック）

20インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（スパークルシルバーフィニッシュ）

032GW

032PA

031HQ

032GF

032PA

029UA

032GG

032PA

029TW

074OG

047AB
080AN
048BD
064LB

074OH

047AB
080AN
029SB

ー

ー

ー

ー

ー

○

○

ー

○

○

ー

ー

ー

ー

ー

ー

○

○

○

ー

○

ー

ー

○

○

ー

○

ー

¥96,000

SE
¥206,000

HSE
¥96,000

HSE Luxury
¥59,000

HSE
¥206,000

HSE Luxury
¥170,000

SE
¥230,000

HSE
¥174,000

SE
¥272,000

HSE
¥179,000

HSE Luxury
¥142,000

コネクトプロ

InControlアプリ
リモートプレミアム

インテリジェントダイナミクスパック

アクティブドライブライン

アダプティブダイナミクス

ダイナミックエクステリアパック

ダイナミックエクステリア

- テールパイプフィニッシャー（クローム）、
  専用フロントグリル（ブラック）、ライセンスプレート
  プリンス（ブラック）、"SPORT"バッジ（レッド）
19インチ5スプリットスポーク"スタイル525"
（ダークサテングレイフィニッシュ） 
20インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスブラックフィニッシュ）

SE コンプリートダイナミックパック

ダイナミックエクステリア

- テールパイプフィニッシャー（クローム）、
  専用フロントグリル（ブラック）、ライセンスプレート
  プリンス（ブラック）、"SPORT"バッジ（レッド）
SE ダイナミックインテリア
センターコンソール（アームレスト付）

19インチ5スプリットスポーク"スタイル525"
（ダークサテングレイフィニッシュ）

HSE / HSE LUXURY コンプリート
ダイナミックパック

ダイナミックエクステリア

- テールパイプフィニッシャー（クローム）、
  専用フロントグリル（ブラック）、ライセンスプレート
  プリンス（ブラック）、"SPORT"バッジ（レッド）
HSE ダイナミックインテリア
20インチ5スプリットスポーク"スタイル511"
（グロスブラックフィニッシュ）

011CF

025PA
011DA
017AI

027JC
027CY

074QH

032FY

029XP

029TW

074QG

032FY

074SG
045AS
029XP

074QI

032FY

074SH
029TW

○

ー

ー

ー

ー

○

○

○

○

ー

○

○

ー

ー

ー

○

○

○

ー

○

○

○

○

ー

○

¥59,000

¥258,000

HSE Luxury
¥400,000

それ以外の車種
¥450,000

¥662,000

HSE
¥610,000

HSE Luxury
¥452,000

各種ブラックデザインパック（032GV、032GA、032GB、032GW、032GF、
032GG）との同時選択はできません。
ガソリン車の場合、2座式3列目シート（033BI）との同時選択はできません。
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

各種ブラックデザインパック（032GV、032GA、032GB、032GW、032GF、
032GG）との同時選択はできません。
ガソリン車の場合、2座式3列目シート（033BI）との同時選択はできません。
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

各種ブラックデザインパック（032GV、032GA、032GB、032GW、032GF、
032GG）との同時選択はできません。
ガソリン車の場合、2座式3列目シート（033BI）との同時選択はできません。
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

OPTION PACKS

■ : 標準装備　 ◯ : メーカーオプション　 △ : パッケージ用オプション　 ー : 設定なし

各種ダイナミックパック（074QH、074QG、074QI）との同時選択はできません。
ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択
のみとなります。

各種ダイナミックパック（074QH、074QG、074QI）との同時選択はできません。
ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択
のみとなります。
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

各種ダイナミックパック（074QH、074QG、074QI）との同時選択はできません。
ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択
のみとなります。
標準ホイールと異なるホイールサイズを装備した場合、スペアホイール装備は
タイヤリペアシステムへ変更されます。

ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択は
できません。

ナルヴィックブラック（1AT）またはサントリーニブラック（1AG）との同時選択は
できません。
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ジャガー・ランドローバー・ジャパン株式会社

141-0001 東京都品川区北品川6-7-29 ガーデンシティ品川御殿山9階

※記載の車両本体価格には、保険料、税金（消費税を除く）、及び登録に伴う費用は含まれておりません。 
※リサイクル料金は、標準仕様での車両について記載しております。オプション装備を追加する場合などは料金が異なることがありますので、詳しくはランドローバー正規ディーラーにお問い合わせください。

※その他アクセサリー等を多数ご用意しております。詳しくはランドローバー正規ディーラーにお問い合わせください。 
※本仕様は、2018年11月現在のものです。価格及び仕様は予告なく変更する場合があります。また、使用された写真等は、日本で販売される車と細部で異なる場合もあります。あらかじめご了承ください。

製造国：英国　製造事業者：ジャガー・ランドローバー・リミテッド　輸入業者：ジャガー・ランドローバー・ジャパン株式会社　
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SPECIFICATIONS

SPECIFICATIONS［主要諸元］

DBA-LC2XB
右

2.0リッター 240PS ターボチャージドガソリンエンジンモデル

4,610
1,895
1,725
2,740

 1,620 / 1,630
210

5 / 7（5+2シート装着時）
981

1,950［1,970］
5.6

インテリジェントストップ / スタート、ガソリン直噴システム、ターボチャージャー、可変カムシャフトタイミング

ガソリン PT204
水冷直列4気筒 DOHC ターボチャージャー

1,995 
83.0×92.2

177kW（240ps）/ 5,500rpm
340N・m（34.7kg･m）/ 1,750rpm

電子制御燃料噴射装置 / 無鉛プレミアムガソリン / 68L
三元触媒（モノリス）

車速感応・電動パワーアシスト付バリアブルレシオ・ラック&ピニオン
ベンチレーテッドディスク

マクファーソンストラット / インテグラルリンク

4WD（アクティブオンデマンドカップリング）
9速オートマチック（コマンドシフト付）

1速：4.713 / 2速：2.842 / 3速：1.909 / 4速：1.382 / 5速：1.000 / 6速：0.808 / 7速：0.699 / 8速：0.580 / 9速：0.480 / 後退：3.830
4.5443.944

LDA-LC2NB
右

2.0リッター 180PS ターボチャージドディーゼルエンジンモデル

4,610
1,895
1,725
2,740

 1,620 / 1,630
210

5 / 7（5+2シート装着時）
981

1,970
5.6

インテリジェントストップ / スタート、ディーゼル直噴システム、ターボチャージャー、可変カムシャフトタイミング

ディーゼル 204DT
水冷直列4気筒 DOHC ターボチャージドディーゼル

1,999 
83.0×92.4

132kW（180ps）/ 4,000rpm
430N・m（43.8kg･m）/ 1,750-2,500rpm
電子式（コモンレール）/ 軽油 / 55L

酸化触媒（モノリス）/ 尿素選択還元型触媒（モノリス）

＊1：7人乗りは+70kgとなります。
※本仕様は2018年11月現在のものです。仕様は予告なく変更される場合があります。あらかじめご了承ください。　

※燃料消費率は定められた試験条件のもとでの値です。実施の走行時の気象・道路・車両状態・運転・整備などの条件により異なります。　

※諸元は道路運送車両法により、国土交通省に届出をした数値およびメーカー公表値に基づくものです。

車名：ランドローバー  通称名：
型式

ステアリング位置

ディスカバリー スポーツ

モデル

駆動方式

トランスミッション

変速比

減速比

寸法・定員・重量

全長（mm）
全幅（mm）
全高（mm）
ホイールベース（mm）
トレッド（前 / 後：mm）
最低地上高（mm）
乗車定員（名）

トランク容量（リッター）

車両重量（kg）［パノラミックグラスルーフ装着車］＊1

最小回転半径（タイヤ中心・m）

エンジン主要諸元

型式

種類

総排気量（cc）
内径×行程（mm）
最高出力（EEC）
最大トルク（EEC）
燃料供給装置 / 使用燃料 / 容量
排出ガス浄化装置

燃料消費率

JC08モード（国土交通省審査値・km/L）

走行伝達装置

ステアリング形式

主ブレーキ

サスペンション

車種

変速比・減速比

主要燃費向上対策

タイヤ（前後）

ホイール（前後）

10.214.4

Pure
235/65R17

7.0J×17

Landmark Edition
235/55R19

8.0J×19

SE
235/60R18

8.0J×18

HSE
235/55R19

8.0J×19

HSE Luxury
235/55R19

8.0J×19



SE セレクトパック

車両本体価格+オプション合計：

ディーゼル ¥6,604,000
ガソリン   ¥6,304,000

車両本体価格：
ディーゼル ¥5,430,000
ガソリン ¥5,130,000
オプション合計：
¥1,174,000

エボニー / エボニー（TWB）
写真はフジホワイト

メタリックペイントは+¥88,000
プレミアムメタリックペイントは+¥175,000

SELECT PACK 
DISCOVERY SPORT

エクステリアカラー（人気色）

フジホワイト（ソリッド）（1AA） ユーロンホワイト（メタリック）（1AQ）

サントリーニブラック（メタリック）（1AG）

その他のカラーのご用意もございます。

詳しくはランドローバー正規ディーラー店頭にて

ご確認ください。
コリスグレイ（メタリック）（1AB）

フィレンツェレッド（メタリック）（1AF） サテンブラッシュドアルミニウム（063BC）

ルナ / シーラス（TWC） ルナ / グレイシャー（ペールブルーステッチ）（TWD）

パーシャルレザーシート（033JC）

採用オプション

■キーレスエントリー（066AC）¥105,000
■パワージェスチャーテールゲート
 （070BA）¥102,000
■フロントシート（ヒーター付）
 （033BV）¥62,000
■パーシャルレザーシート（033JC）¥143,000
■ステアリングホイール（ヒーター付）
 （032DV）¥39,000
■10ウェイ電動フロントシート
 （300CA）¥112,000
■2ゾーンクライメートコントロール
 （2列目エアコンディショナーダクト付）

   （022BN）¥19,000
■アダプティブクルーズコントロール
 （キューアシスト付）（065AG）¥120,000
■エマージェンシーブレーキ（AEB）
 （065EA）¥33,000
■ブラインドスポットモニター&
   リバーストラフィックディテクション
 （クロージングビークルモニター付）
 （086GF）¥82,000
■3列目シートパック（074OC）¥357,000

HSE セレクトパック

車両本体価格+オプション合計：

ディーゼル ¥7,101,000
ガソリン   ¥6,801,000

車両本体価格：
ディーゼル ¥6,430,000
ガソリン ¥6,130,000
オプション合計：
¥671,000

エボニー / エボニー（TWH）

メタリックペイントは+¥88,000
プレミアムメタリックペイントは+¥175,000

ルナ / シーラス（TWN） エボニー / アーモンド（TWI）

パーフォレイテッドグレインレザーシート（033JE）

採用オプション

■コネクトプロ（011CF）¥59,000
■パワージェスチャーテールゲート
 （070BA）¥102,000
■アダプティブクルーズコントロール
 （キューアシスト付）（065AG）¥120,000
■エマージェンシーブレーキ（AEB）
 （065EA）¥33,000
■3列目シートパック（074OC）¥357,000

インテリアトリムフィニッシャー

（074OC）

3列目シートパック

（070BA）

パワージェスチャーテールゲート

（065EA）

エマージェンシーブレーキ（AEB）

DS19002S※価格には税金（消費税を除く）、登録諸費用、保険料、リサイクル料金などは含まれておりません。写真は細部で日本仕様と異なる場合があります。記載内容は2018年12月現在のものです。


